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仓山大队

关于查扣机动车限期接受处理的通告

晋安大队

鼓楼大队

关于逾期不接受处理被扣留车辆的公告 关于查扣机动车限期接受处理的通告
2023年7月16日至2023年8月15日期间，上街交警大队在交通专项整治中查扣的15辆（二轮摩托（4辆）、电动自行车（8辆）、自

行车（1辆）、汽车（2辆），共15辆）逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以通告。请车主提供机动车的合法证明和相关手
续到大队接受处理。本通告自发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二
条和《中华人民共和国道路交通安全实施条例》第一百零七条规定予以处理。

特此通告
福州市公安局交警支队上街（高新区）大队 2023年9月16日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

汽 车
序号

1
2

单据编号
35013220350293515
35013220350293493
35013220350293504
35013220350297365
35013220350294300
35013220350299690
35013220350299701
35013220350305124
35013220350297225
35013220350290785
35013220350298334
35013220350294296
35013220350288862

单据编号
35013220350288851
35013220350297343

车辆类型
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

自行车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

车辆类型
轻型封闭货车
小型普通客车

车辆号牌
无
无
无
无

鼓楼00Q76
无
无
无
无
无
无

赣E173P7
无

车辆号牌
闽ADA9107
闽AF9J03

颜色

绿色

JH

颜色
白
白

发动机号

6L260082

发动机号
A830M911139

168739D

车架号
无
无

0218

510821811311483
xtls0604286

llpvx6205k1197804

LAEE7KC80G8W04037

LCEPDKLAXG6006091
5230

车架号
LEWWDB33XMN234639
LGBR4DE40FR012581

暂扣时间
2023-08-11 16:55:36
2023-08-11 16:52:02
2023-08-11 16:54:06
2023-08-09 14:23:12
2023-07-20 09:48:21
2023-07-19 15:17:04
2023-07-19 15:21:51
2023-08-10 13:40:06
2023-08-12 09:19:39
2023-08-03 14:24:24
2023-08-07 16:53:00
2023-07-19 09:56:47
2023-07-20 09:15:33

暂扣时间
2023-07-19 19:49:25
2023-08-09 13:36:26

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

车辆号牌
无

台江90G30
黄牌福州87A18

无
黄牌福州1G5K9

仓山91B66
无
无
无

闽JJL876
闽AHX765

无
闽A653FT
闽AS1Y82
闽A852RT
闽KC6530
皖CPR712
闽KC0355
鲁GH527F
浙CM26H7
闽A882WP

无
无
无

车辆类型
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
轻便二轮摩托车

小型轿车
小型越野客车

小型轿车
小型普通客车
轻型厢式货车

小型轿车
小型轿车

小型普通客车
小型轿车

其他非机动车
小型轮式拖拉机

自行车

颜色

黑色

蓝色

灰色

黑
灰
黑
黑

白
棕
蓝
白
蓝
灰
黑
蓝
白
红

车架号
209521812500100
134521612154115
165021612983444
2116221080032

199222393033586
208321810001174

5D0114
WU0000

WU
LGMPAX2A3C0000976
LBRSPJB5240011408

010204
LBE2DAFB6JZ045689
WBALS2104G0S57722
LGBW1PE08LR312648
LVZA53P96GC607139
LJ11KBBD5JF001973

LHGGM2650B2032655
LSVND2186DN047534
LSKG4AC1XHA063328
LVRHDFAC6MN138173

29261911010600
716589440

发动机号

120751335
40974002

JB731161
A7881347N20B20A

E142213A
16153406

A2A17039676
2332648
437714

H1SH4270110
3560060

2023年7月16日至2023年8月15日期间，
鼓楼交警大队在交通专项整治中查扣的36辆（小车2辆，摩托车34辆）逾期不来接受处理的机动车；
晋安交警大队在日常交通管理工作中查扣17辆（1辆汽车、二轮摩托车7辆、三轮车8辆、其他车1辆）无牌、假（套）车辆；
仓山交警大队在交通管理中扣留的车辆，共有24辆车逾期不前来接受处理，其中：摩托车6辆、电动车6辆、汽车9辆、其他车3辆。
因扣车期限已到，予以通告。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条第三款以及《中华人民共和国道路交通安

全法实施条例》第一百零七条规定，请驾驶人或者所有人、管理人提供车辆合法证明和相关手续，到大队接受处理，本公告经发布之
日起，三个月仍不前来处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告
福州市公安局交通警察支队 2023年9月16日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

进场单编号
35010220350347802
35010220350347791
35010220350375065
35010220350346111
35010220350292723
35010220350322532
35010220350398460
35010220350292701
35010220350392484
35010220350408385
35010220350408886
35010220350412460
35010220350406576
35010220350406565
35010220350396570
35010220350397270
35010220350322521
35010220350410080
35010220350392473
35010220350407464
35010220350360450
35010220350376804
35010220350397966
35010220350397303
35010220350393136
35010220350388925
35010220350397292
35010220350395284
35010220350394956
35010220350395273
35010220350412456
35010220350397266
35010220350398191
35010220350398456
35010220350376410
35010220350360391

暂扣时间
2023-07-26 02:39:29
2023-07-25 19:05:19
2023-08-15 09:11:10
2023-08-15 08:04:11
2023-08-14 18:03:30
2023-08-09 18:39:23
2023-08-10 11:06:22
2023-08-08 18:49:57
2023-08-09 08:54:13
2023-08-07 09:26:35
2023-08-07 03:10:54
2023-08-03 16:01:15
2023-08-02 17:01:06
2023-08-01 17:31:26
2023-08-01 18:17:43
2023-07-31 16:10:51
2023-07-24 09:20:49
2023-07-24 07:46:17
2023-07-22 02:01:39
2023-07-20 01:31:20
2023-07-19 16:00:23
2023-07-18 08:53:54
2023-07-16 08:53:02
2023-08-11 18:20:48
2023-08-10 18:40:45
2023-08-10 17:28:49
2023-08-08 16:31:41
2023-08-09 07:58:41
2023-08-07 11:11:57
2023-08-02 18:10:39
2023-07-24 08:49:34
2023-07-21 11:38:23
2023-07-20 09:37:28
2023-07-19 15:50:46
2023-08-07 17:51:46
2023-07-20 20:38:54

车辆号码
闽A73P5D
闽AJ6M28
闽HFB372

无
闽AHG815
闽ADX252
闽A16627
闽A40493

无
闽A05543
闽J3316D
闽A32184

无
无

闽AJW422
闽G3S326
闽A28449
闽A5283R

无
无

闽A18727
闽A06716

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

黄牌福州GV902
黄牌福州CA366

车辆类型
小型普通客车
小型普通客车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
轻便二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
轻便二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车

三轮车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
正三轮载货摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

电动自行车
电动自行车

颜色
白
灰
EJ

黑
红
灰
黑

灰
黑
黑

黑
黑
灰
黑

红

蓝

蓝
蓝

车架号
WP1AA2958LLB09559
LJ166A224H2222324

L5DTCJLD6GAH00003
2072256

LALTCJ8DX33259117
LC6PCJB3660089970
LLATCB80770000058
LALTCJT0093250536

LMHPDNLF8M0D39037
LZBTX110631055031
LS2TCAJP8H2AN0177
LC6PCJK2280B17471
LC6PCJ2J3D0065640
L2BB05528JB906901
L2BB155319B715497
LALTCJNA383317909
LWBTCJ3A891017933
LJ5PE2A36F1067509

7GPCMLD0N1152103
2201117

LALPCJJ7573149314
LWMPCKLA8L1004026

RY02020100246G
2021011102422730

ML016081073
QQB20027605
RYD1706158B

118030424
CF16115272

HX19073778
DS10002

122421314508231
LPPDEYZAOL1Y29052

发动机号
DLH083543
H3363626
16H00165

31036808
156FMI G0151609

070411479
93333317

03074727
20630607
EC004114

30907024
83111308
09D07582
1506C7509

73006238

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

车辆号码
闽AR2883

无
无

闽A0860X
闽ALW012
闽A5167V

无
闽CEG544

无
无
无
无
无
无
无
无

晋安0216

扣车时间
2023-08-08 23:15:59
2023-08-13 19:48:10
2023-08-12 21:50:24
2023-08-11 21:22:25
2023-08-06 22:34:44
2023-07-27 01:38:22
2023-07-21 21:51:08
2023-07-21 19:19:08
2023-08-15 09:30:39
2023-08-11 18:21:02
2023-08-03 08:35:33
2023-07-31 10:51:00
2023-07-24 17:57:16
2023-07-20 10:28:43
2023-07-18 18:02:45
2023-07-18 18:08:32
2023-07-21 13:44:19

车辆类型明细
重型特殊结构货车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

残疾人专用车

发动机号
181207050217

PK024835
BN007327
H7018153

12020113

车架号
LZZ1BXSD7JN497088

2290

LC6TCJ8XXK0022484
LC6PCJGE890006280
LRFPCJLD5H0011594

LC6PCJ6G3G0009
LDAPAJ0B0CG700412

0085
11486
0000

080345
无

0541
008171

LZ4S31153F1031168

车身颜色
ABG
黑

蓝
黑
黑
黑
黑

灰

进场单号
35011120350576993
35011120350574473
35011120350520621
35011120350569013
35011120350548330
35011120350560941
35011120350568991
35011120350560904
35011120350546123
35011120350570752
35011120350572535
35011120350549214
35011120350538235
35011120350546101
35011120350557614
35011120350557625
35011120350573633

2023年07月15日至2023年08月15日期间，台江交警大队在交通专项整治中查扣的9辆(二轮摩托（0辆）、三轮摩托（5辆）、电动
自行车（1辆）、其他（0辆）、小车（3辆），共9辆）无牌、假（套）牌、逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以通告。请车主提
供机动车的合法证明和相关手续到大队接受处理。本通告自发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国道
路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定予以处理

特此通告。
福州市公安局交警支队台江大队 2023年9月16日

序号
1
2
3
4
5
6

小 车
1
2
3

车辆号牌
无
无
无
无
无
无

闽G3037A
闽A7111T
闽A5571C

车辆类型
电动自行车

三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车

小型轿车
小型越野客车

小型轿车

颜色

蓝

JA
黄
黑

车架号
002150

20120607

7058640

LE4FTM8K17L011252
JNKAS15F9BM210303
LFPH4ABC591A42615

发动机号

30627271
VQ35797738C

80086343

扣车时间
2023-07-16 09:45:03
2023-07-25 18:23:53
2023-08-01 10:38:37
2023-08-07 18:02:50
2023-08-07 18:06:35
2023-08-07 18:12:01

2023-07-16 17:56:22
2023-07-16 18:24:35
2023-07-18 15:34:44

台江大队

上街（高新区）大队

海都讯（记者 陈逸之
通讯员 黄海燕） 打着“通
信公司内部员工”的旗号，
以“帮助购买手机‘靓号’”
为借口，哄骗不会使用智能
手机的邻居老人绑定银行
卡，以此盗刷近 50 万元人
民币。永泰一男子因犯盗
窃罪被判处有期徒刑十年
五个月。

某通信公司上班的小
鲍与老李（化名）是邻居，老
李想借着小鲍是内部员工
的身份，了解免费获取手机

“靓号”的渠道。
因 老 李 不 会 使 用 智

能手机，小鲍便以帮助老
李下载 APP 并进行注册
申请为由，使用自己的手
机，用老李的个人身份信
息免卡注册京东账户，并
绑定其银行卡，打算秘密
使用老李账户的钱款在
京 东 平 台 上 购 买“ 靓
号”。

2022年 6月的一天，小
鲍偶然发现可使用京东平
台绑定的老李的银行卡进
行支付结算。

小 鲍 又 以 同 样 的 理
由，诱使老李以其名义在
自己的手机上注册支付宝

账户，后以查询“靓号”是
否成功购买为由，让老李
多次提供手机验证码，最
终成功绑定老李名下的四
张银行卡。

5个月间，在老李不知
情且未经其同意的情况下，
小鲍多次盗刷老李五张银
行卡，金额共计 48万余元，
款项主要用于偿还高利贷、
酒吧及 KTV 消费、打赏游
戏主播等。

法院经审理认为，小鲍
已构成盗窃罪。判处有期
徒 刑 十 年 五 个 月 ，退 赔
48.74万元。

“帮”买手机靓号 盗刷邻居48万
永泰一男子因犯盗窃罪获刑十年五个月

2023年 4月 1日至 4日
期间，福州聿宏电梯有限公
司未按照相关规定，对福清
市龙山街道某小区 10台电
梯开展每半月一次的日常维
护保养工作，却由维保人员

在上述电梯的《保养单》《电
梯维保公示》中填写虚假的
维保记录。上述 10台电梯
每月的维保费用均为 300
元/部，违法所得1500元。

2023年7月27日，福清

市市场监管局依法对当事人
福州聿宏电梯有限公司在电
梯维护保养中未严格执行安
全技术规范要求的行为，作
出没收违法所得1500元、罚
款6万元的行政处罚。

虚构电梯维保记录 一公司被罚6万

只要在小程序里支付几十元，就能查看自己的感情运势、财
运；把生辰八字和面相相片发给“大师”，听两分钟指点就要花200
多元……“云算命”背后有多少套路？近日记者进行了一番了解。

花钱能买“早知道”？
“云算命”套路多
记者调查发现，欺骗性收费、花式营销等层

出不穷；律师表示，平台也应尽到审查义务

近日，记者从福州市市场监督管理局了解到，结合常态化
开展扫黑除恶治乱、市场流通领域整治，该局在全市范围开展
2023民生领域案件查办“铁拳”行动，并公布一批典型案例。

对于上述情况，记者
咨询了北京德恒（福州）
律师事务所林倩律师。
林律师表示，一方面，要
引导大家树立正确的三
观，通过合理途径解决生
活中的问题；另一方面，

应加强对网络算命的监
管，关注经营者是否涉及
网络欺诈、传销等违法行
为。

网络算命真真假假，
比较难以辨别。一些网络
平台为网络算命提供宣传

推广服务，允许其利用平
台开展市场营销。林律师
认为，平台作为经营方，对
于引进的商家应该履行初
步的审查义务，也应督促
商家不得恶意窃取用户隐
私等信息。

由于网络空间监管
难，“云算命”利用了个人
迷茫困惑的心理，欺骗性
收费、花式营销等乱象层
出不穷。

昨日，上海 21岁的大
三学生芽芽告诉记者，7
月她在抖音上看到有人称
可以“免费算塔罗牌”，私
信后加对方为微信好友。
当天“占卜师”告诉芽芽，
她未来几个月的运势不
好，要想转运必须“做仪

式”，要支付358元。
转运心切的芽芽预付

了 150 元的定金后，在抖
音上看到其他网友分享了
被这个“占卜师”骗钱的经
历。芽芽说：“仪式也没有
做，但我也不敢找她退钱，
因为她有我的姓名、生日
和星座等信息，我担心她

‘诅咒’我。”
福州市民张女士则对

母亲报的线上“学习班”忧
心忡忡，“一开始是免费听

课，听了两天觉得‘老师’说
的风水、面相很有道理，于
是交了 3000 元报了进阶
课。”张女士说，老师先从生
活的方方面面入手，引导她
的母亲购买课程，从而破解
名字上的不足、房子格局的
缺陷等等，下一步就要缴1
万元会员费。面对家人的
阻止，张女士的母亲则表
示，“老师”从星盘里看到她
今年财运不好，只有花钱顺
运才能赚钱。

欺骗性收费、花式营销等层出不穷

律师：加强对网络算命的监管

连江县透堡镇古韵化
妆品工作室在抖音网店销
售的“神经酰胺酵母水润柔
肤水”外包装标注功效：“蕴
含神经酰胺、二裂酵母等精
华，为肌肤补充养分和水

分，滋养修护肌肤，提升肌
肤水润度，使肌肤紧致弹
滑，柔嫩光泽”，但当事人在
抖音网店中擅自宣称该产
品具有“抗皱”功效，违法广
告费用704元。

2023年4月18日，连江
县市场监管局依法对当事
人连江县透堡镇古韵化妆
品工作室发布虚假广告的
行为，作出罚款 2675.2元的
行政处罚。

N海都记者
梁展豪

未按规范维保电梯 却填虚假记录

发布虚假广告称“抗皱”一商家被罚

“云算命”即通过网络
平台测算个人运势。近日
记者搜索发现，许多网购
平台、社交平台及直播平
台上都有用户及机构提供
算命业务。

记者下载了一款名为
“算命大师”的APP，测“美
好姻缘”和未来大运需 68
元；看财富命格、事业发展
状况需 88元。而在“推荐
专家”一列，更是有“五代
真传”、“周易世家”等“大

师”坐镇。
在抖音上搜索“国

学”，在直播间里坐着的
“国学大师”讲的不是传统
文化，而是人生预测、灾难
化解、修改命运。此外，许
多视频都以“报名免费听
课”的噱头，将用户引流到
微信上，以便后续卖课。

小红书、微博等平台
是塔罗牌占卜师的主阵
地。在小红书搜索“塔罗
牌”后，尽管平台提示“此

类内容纯属娱乐，请勿轻
信，谨防诈骗”，但仍有不
少“占卜师”活跃在相关帖
子的评论区招揽生意。

业余占卜师小云来自
泉州，小云坦言道，每次为
别人占卜前，她都要打开
自己的“话术本”照着读。

“就是通过心理暗示，让卡
牌与大多数人所面临的困
境相吻合，引发他们的同
感。其实这些话放在谁身
上都是通用的。”

N海都见习记者
林雅璇

APP里算姻缘 有“大师”坐镇
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